V. 545. λέγειν σὺ δεινός. Ad eundem idem O. C. 806:
 γλώσση σὺ δεινός, ἄνδρα δ' οὐδέν' οἶδ' ἐγὼ | δίκαιον ὅστις ἐξ ἅπαντος
 εὔ λέγει. Facundia saepe apud tragicos vertitur in opprobium,
 tanquam versuti atque improbi ingenii indicium. — Notissima
 haec constructio verbi δεινός obscurata videtur ap. Eur. Supl.
 242 sqq. qui vss. sic corrigantur: οἱ δ' οὐκ ἔχοντες καὶ σπανίζοντες
 βίου | δεινί, νέμοντες τῷ Φθόνῳ πλείον μέρος, | εἰς τοὺς ἔχοντας
 κέντρ' ἀφιέναι (pro ἀφιασιν) κκκά, | γλώσσαις πονηρῶν προστατῶν
 Φηλούμενοι.

V. 547 sqq. τοῦτ' αὐτὸ — εἴ τοι νομίζεις — οὐκ ἐρῶς φρονεῖς.
 Notanda verborum, quibus adversarius usus est, ab altero repe-
 titio, quae rixantibus propria pulchre infensum ac percitum
 Oedipi animum ostendunt. Cf. 1066 sq., Medae vs. 1370—1373,
 Sept. 1042 sqq. Similiter Plaut. Merc. 141. CHAR. *Hominem*
*ego iracundiorem quam te novi neminem. Ac. At ego maledicentio-
 rem quam te novi neminem. Id. Pers. v. 365—368.*

V. 549. κτήμα h. l. = κτήμα τίμειν. Similiter εὐρημα in bonam
 partem accipi solet. Cf. Eur. El. 606. Neque aliter πρᾶγμα pro
 πρᾶγμα ἀξιόλογον ponitur in formula Ionica πρᾶγμα ποιεῖσθαι τι.
 Cf. Herod. VI 63, VII 150. — Ad sententiam apte compa-
 raveris Aesch. Prom. 1012: αὐθαδία γὰρ τῷ Φρογοῦντι μὴ καλῶς |
 αὐτὴ καθ' αὐτὴν οὐδενὸς μείζον σθένει, ubi ut h. l. carpitur αὐθαδία
 ἄφρων s. ἄνοος.

V. 556. σεμνόμεντιν] εὐνή γὰρ θέλει λέγειν τὸν Τειρέσιαν. SCHOL.
 Non *stultum*, opinor, eum appellat sed *improbum*. Optime veritas
venerabilem vatem, quod acerba ironia dictum est. Formatum
 ut ψευδόμαντις, ὀρθόμαντις, ἀληθόμεντις, ἀριστόμαντις; cum sub-
 stantivis composuere tragici haec: στρατόμαντις, θυμόμαντις,
 ὀνειρόμαντις, ἰατρόμαντις.

Ib. *πέμψασθαι*. Forma media poeta usus esse videtur, ut indicaret Oedipus vatem arcessitum esse, ut se conveniret. Cf. adn. ad v. 131.

V. 557. *ἔθ' αὐτός εἰμι*. Frequens formula de iis, qui *sibi constant*. Cf. Phil. 521, Eur. Phoen. 920, Iph. T. 729, Thucyd. III 38.

V. 560. *ἄφαντος ἴρρει*. Cf. Il. Z 60, Od. α 242; infra v. 832, Eur. Or. 1496, 1557, Hel. 612, Aesch. Ag. 610, 643.

V. 562. *οὐχ* in hac Creontis quaestione necessarium esse pro *οὔν* bene intellexit Bergk. Scribae oculos ad v. 564 *οὐκ οὔν* aberrasse videntur. *Τέχνην* autem eximie a poetis vocari *μυητικὴν* notum est. Similiter Latine *scientia* saepius dicitur *ars magica*. Notum est Horatianum illud *Iam iam efficaci do manus scientiae* et *Ah! ah! solutus ambulat veneficae scientioris carmine*.

V. 566 sq. valde mihi suspecti sunt ob triplicem causam. Nam primo manifesto pugnant cum v. 126 sqq., secundo haec Oedipi quaestio h. l. nihil ad rem, quod iam supra l. l. de eadem re ex eodem quaesierat. Tertio ambo versus male facti summoque poeta prorsus indigni sunt; nam in priore vs. pro *θανόντος*, quae res non fugit Meinekium, logica ratio postulat *κτανόντος*, in posteriore *κούκ ἠκούσαμεν* (pro quibus ingeniose sed iusto violentius Nauckius coniecit *κούδὲν ἤνομεν*) balbutientis oratio est. Τότε v. 568 referendum ad τῷ τότ' ἐν χρόνῳ v. 564.